СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 12 июля 2017г.									№ 43/5

[bookmark: _GoBack]Об утверждении структуры администрации
поселения Щаповское с 01.08.2017 года

В соответствии Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское,  в целях организации работы администрации поселения по решению вопросов местного значения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.08.2017г. структуру администрации поселения Щаповское, согласно приложению.
2. Рекомендовать Главе администрации поселения Щаповское привести принятые им правовые акты по вопросам регулирования муниципальной службы в соответствие с настоящим Решением.
3. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов № 19/4 от 19.11.2015г. «Об утверждении структуры администрации поселения Щаповское с 01.12.2015г.».
4. Разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Заместитель Председателя Совета депутатов
поселения	Щаповское									А.А. Буян

Приложение
к Решению Совета депутатов
поселения Щаповское
от 12 июля 2017г. № 43/5
Организационно-штатная структура
администрации поселения Щаповское города Москвы

																Итого:	36 человек
Глава администрации
поселения
Заместитель главы администрации
(ЖКХ и Б, строительство, ЧС,
безопасность, ВУС)

Заместитель главы администрации
(организационные вопросы, социальная политика, культура, спорт)
Заместитель главы администрации
(экономика, финансы, мун. имущество, мун. закупки, потребительский рынок)
Отдел ЖКХ и Б

Отдел ГО и ЧС
Организационный отдел
Финансовый отдел

Отдел муниципального имущества
Служба. потребительского рынка и услуг
Планово-экономический отдел
Сектор социальной и молодежной политики

Правовой отдел
Сектор делопроизводства и кадровой службы